
UCHWAŁA NR XXVI/192/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie własności na rzecz gminy Sulików od Skarbu Państwa – 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości położonej w obrębie wsi Radzimów, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 306/13 o powierzchni 0,1225 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu, Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1Z/00016266/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  jej  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 183F8ED8-8D7F-4E23-B501-5609752962D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona według ewidencji gruntów jako działka 306/13 o  powierzchni 0,1225 ha,
położona we wsi Radzimów stanowi własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.
Wskazana nieruchomość łączy się bezpośrednio z drogą gminną i stanowi drogę dojazdową do budynków
mieszkalnych, ogródków działkowych oraz innych nieruchomości. Za zgodą Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa udzieloną pismem z dnia 24 kwietnia 2018r. znak WRO.WKUR.4274.30.2018.MS Gmina Sulików
zrealizowała na części działki nr 306/13 inwestycję polegającą na wykonaniu nawierzchni asfaltowej.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 183F8ED8-8D7F-4E23-B501-5609752962D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

